
CITTA' DI RANDAZZO
Provincia di Catania

DETERMINAZIONE N. 10 DEL 28.09.2015

OGGETTO: Impegno di spesa di €. 190,32 per acquisto n. 2 raccoglitori in metallo per

schede anagrafiche di famiglia. Affidamento fornitura alla Ditta Maggioli

s.p.a. con sede in Sant'Arcangelo di Romagna.

• Rilevato che, per la regolare tenuta dell'archivio anagrafico, occorre servirsi di appositi

contenitori metallici atti a custodire le schede di famiglia sia per l'archivio corrente che
per quello delle schede eliminate;

• Dato atto che i modelli di schede di famiglia in uso sono quelli fomiti dalla Ditta

Maggioli che si adattano perfettamente ai raccoglitori fomiti dalla stessa ditta;

• Considerato che la Ditta Maggioli s.p.a. ha già fornito in passato la modulistica

necessaria al funzionamento dell'Ufficio Anagrafe, dando prova di competenza e
affidabilità in tale settore;

• Atteso che per l'acquisto di n. 2 raccoglitori in metallo per schede di famiglia la Ditta

Maggioli ha fornito un preventivo pari a €.95,16 IVA inclusa per ogni raccoglitore;

• Considerata la convenienza economica per l'Ente;

• Visto il vigente regolamento dei contratti;

• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. affidare alla Ditta Maggioli s.p.a. con sede in Sant'Arcangelo di Romagna, la

fornitura di n. 2 raccoglitori per schede anagrafiche di famiglia, così come specificato

nel preventivo prodotto per una somma complessiva di €. 190,32 Iva inclusa.;

2. impegnare la somma di €. 190,32 all'apposito capitolo del redigendo bilancio 2015,

incaricando l'Economo Comunale ad anticipare la somma necessaria all'acquisto;

3. autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato in favore dell'Economo

Comunale.

Il Dirigente del 2° S.O.

Dott. Fisauli Gaetano

AAAAAAAAAAA

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE

Visto la riportata determina n. 9 del 28.09.2015 emessa dal Responsabile del 2° S.O.;

Ritenuto di dover dar corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

ALL' INTERVENTO CON COD. MECCANOGRAFICO JCJQ # ° l SI
PRENOTA L'IMPEGNO N. 3^3 DI €. 190,32 SCATURENTE DALLA CITATA
DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA.

sabile S

Randazzo °^{ii\ V° K


